様式－２
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　公益財団法人　京都府スポーツ協会
　　会　　長　　　西　脇　 隆　俊　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長名　　　　　　　　　　　　　　印

 第45回京都府民総合体育大会市町村対抗競技大会・市町村交流マスターズ大会
市町村予選会事業実績報告書
　上記のことについて、下記のとおり報告いたします。

記

１　助成金額　　　　　　　　　　　　　 　円

２　事業実施報告書　　　　　　　　　　　　別　紙 １
３　事業収支決算書　　　　　　　　　　　　別　紙 ２
４　事業収支明細書　　　　　　　　　　　　別　紙 ３
５　大会成績及び大会プログラム　　　　　　　別　添

６　証拠書類　　　　　　　　　　　　別　添

７　問合せ先
	担 当 者 名

	住　　　 所
	〒　　　－

	電　　　 話

	ファクス

	E-mail